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Kentsel Dönüşüm PDF indir isimli ve Yazarı Ali Güvenç Kiraz olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Kentsel Dönüşüm PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Kentsel Dönüşüm PDF indir


Yazar Adı: Ali Güvenç Kiraz


Yayınevi: Beta Basım Yayın

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Kentsel dönüşüm dünya ölçeğindeki olumlu uygulamaları da yan yana konulduğunda “yaşanabilir şehirleşme” demektir. 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun veya kamuoyunun verdiği isimle Kentsel Dönüşüm Yasası tamamen pratik mantığı ile irdelenmeye çalışılmış. 
A’dan Z’ye Kentsel Dönüşüm vatandaşın temel ihtiyaçları dikkate alınarak yazılan bir kitap. Teknik ve hukuk dili ile değil tamamen anlaşılır bir dille soru-cevap tarzı ile yazılmış. Bunun haricinde de ortaya çıkabilecek olan ihtilaflarla ilgili gazete-dergi ve web sitelerinde yazarın yer alan makaleleri de kullanılmış. Yine gazetelerde çıkan yazıları bu kitap ile herkese sunulmuş. Kentsel dönüşüm yasası kapsamında vatandaşların ve hukukçuların faydalanabilecekleri tüm formlar ve dilekçe örnekleri de kitaba konulmuş.

 
  Kentsel Dönüşüm PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


(Önsözden)



	

Barkod: 9786052424810


	
Yayın Tarihi: Eylül 2019
	

Baskı Sayısı:  8

	
Ebat: 16×24
	

Sayfa Sayısı: 327


	
Yayınevi: Beta Basım Yayın  

	

Kapak Türü:

Karton Kapaklı 

	
Dili:

Türkçe
	

Ekler:
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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